non diceretur. Sed nondum regnat hoc regnum. Proinde sic iam est regnum, et cum de illo collecta fuerint omnia scandala, tunc perveniat ad regnum: ut non solum regni nomen, sed etiam regnandi habeat potestatem. Huic quippe regno ad dexteram stanti, in fine dicitur, *Venite, benedicti Patris mei, percipite regnum* (Mt 25,34): id est, qui regnum eratis et non regnabatis, venite, regnate; ut quod in spe fueratis, etiam in re esse possitis. Haec ergo domus Dei, hoc templum Dei, hoc regnum Dei, regnumque caelorum adhuc aedificatur, adhuc fabricatur, adhuc paratur, adhuc congregatur. In illo erunt mansiones, sicut eas adhuc parat Dominus: in illo iam sunt, sicut praedestinavit iam Dominus.

3. Sed quid est quod ut praepararet abiit, cum profecto nos ipsos praepararet, quod non faciet si reliquerit? Agnosco, Domine, ut possum: nimirum illud significas, quia ut parentur istae mansiones, vivere debet iustus ex fide (Rom 1,17). Qui enim a Domino peregrinatur, opus habet ex fide vivere; quia per hanc ad speciem contemplandam paratur (2 Cor 5,6-8). *Beati enim mundo corde, quia ipsi Deum videbunt* (Mt 5,8): et, *Fide mundat corda eorum* (Act 15,9). Illud in Evangelio, hoc in Apostolorum Actibus legitur. Fides autem, qua eorum qui Deum visuri sunt, quamdiu peregrinantur, corda mundantur, quod non videt credit: nam si vides, non est fides. *Credenti colligitur meritum, videnti redditur praemium.* Eat ergo Dominus et patet locum; eat ne videatur, lateat ut credatur. Tunc enim locus paratur, si ex fide vivatur. Creditus

deseo de amar es la preparación de la mansión. Prepara, pues, Señor, lo que estás preparando: nos preparas a nosotros para tí, y a ti para nosotros, porque en nosotros preparas lugar para tí, y en ti para nosotros. Tú dijiste: *Permaneced vosotros en mí, y yo en vosotros*. Según lo que cada cual participe de ti, unos más, otros menos, así será la diferencia del premio de acuerdo con la diferencia de méritos; ésta es la multitud de mansiones según la diferencia de los moradores, pero todos en la eternidad de los vivos y eternamente bienaventurados. ¿Qué significa que vas? ¿Qué significa que vienes? Si quiero entenderte bien, no te vas de donde vas ni te vas de donde vienes: te vas escondiéndote, vienes manifestándote. Pero, si no quedas gobernándonos para avanzar por el buen vivir, ¿cómo quedará preparado el lugar donde podamos permanecer en perpetuo gozar? Sea esto bastante sobre las palabras evangélicas que se han leído, hasta que diga el Señor: *Otra vez vuelvo para llevaros conmigo*. El significado que encierran las siguientes palabras: *Para que donde yo estoy, estéis también vosotros. Sabéis adónde voy y conocéis el camino*, después de haberlo preguntado el discípulo, preguntémoslo también nosotros por su intermedio, y lo escucharemos mejor y lo trataremos con más oportunidad.